1x2.5GbE připojením a PoE napájením  

5 626,84 6 808,48 12 

Cena zboží celkem bez DPH              372 727,24 Kč  

DPH 21 %                                        78 272,72 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH   450 999,96 Kč 

Po zaokrouhlení:       451 000,00 Kč.   

Slovy: čtyři sta padesát jedna tisíc korun českých. 
2) Prodávající je plátcem DPH.  

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 
do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů 
související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).